Technical data sheet
AKR - WINKELVERBINDER
AKR - Winkelverbinder page
1/6
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim
Tél. : +49 (6032) 86 80- 0 / Fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie® GmbH
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte.

Tél. : +49 (6032) 86 80- 0 / Fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie® GmbH
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte.
2016-03-10 www.strongtie.de
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen
Abmessungen [mm] Löcher / Befestigungsmittel
Schenkel A Schenkel B
Artikel
A B C t Nägel /
Schrauben
Bolzen
Nägel /
Schrauben
Bolzen Langlöcher
AKR95G 95 85 65 4 9 ø5 - 2 ø5
1 ø13,5
+ 1 ø11
-
AKR95LG 95 85 65 4 9 ø5 - 2 ø5 1 ø11 1 ø13,5x25
AKR135G 135 85 65 4 14 ø5 1 ø13,5 2 ø5
1 ø13,5
+ 1 ø11
-
AKR135LG 135 85 65 4 14 ø5 1 ø13,5 2 ø5 1 ø11 1 ø13,5x25
AKR285G 285 85 65 4 26 ø5 3 ø13,5 2 ø5
1 ø13,5
+ 1 ø11
-
AKR285LG 285 85 65 4 26 ø5 3 ø13,5 2 ø5 1 ø11 1 ø13,5x25
Nachstehend finden Sie Lastangaben zu den Naglebildern: Vollausnagelung, Teilausnagelung und Stützenanschluss. Weitere Anschlussmöglichkeiten
finden Sie in der zugehörigen ETA.
Im kurzen Schenkel unterscheiden sich die Typen AKR und AKR...L durch das Loch bzw. Langloch für den Bolzen.
Tragfähigkeiten - Vollausnagelung